

WSZ-EP-31/.....⁸⁷⁴...../2017

Konin, ...17 LIP. 2017...

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę staplerów i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1, poz. 1 dopuści zaoferowanie staplera liniowego z nożem zintegrowanym ze staplerem, długość linii zespolenia 61mm, stapler zaopatrzony w 4 rzędy tytanowych zszywek o przekroju okrągłym, w system jednostronnej aktywacji, w szeroką i stabilną pozycją pośrednią, w której obie części staplera nie rozłączają się, w ogranicznik tkanki, stapler dostępny także w wersji poprzecznie tynącej, posiadający dwie dźwignie pozycjonującą bransze staplera i aktywującą nóż oraz zszywki, automatyczny lub ręczny ogranicznik tkanki, długość linii zespolenia 50mm, tytanowe zszywki o przekroju okrągłym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1, poz. 2 dopuści zaoferowanie ładunku do w/w staplera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

3. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1, poz. 3 dopuści zaoferowanie staplera liniowego z nożem zintegrowanym ze staplerem, długość linii zespolenia 81mm, stapler zaopatrzony w 4 rzędy tytanowych zszywek o przekroju okrągłym, w system jednostronnej aktywacji, w szeroką i stabilną pozycją pośrednią, w której obie części staplera nie rozłączają się, w ogranicznik tkanki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1, poz. 4 dopuści zaoferowanie ładunku do w/w staplera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1, poz. 5 dopuści zaoferowanie staplera liniowego z nożem zintegrowanym ze staplerem, długość linii zespolenia 81mm, stapler zaopatrzony w 4 rzędy tytanowych zszywek o przekroju okrągłym, wysokość otwartej zszywki 4,5mm, w system jednostronnej aktywacji, w szeroką i stabilną pozycją pośrednią, w której obie części staplera nie rozłączają się, w ogranicznik tkanki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

6. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1, poz. 6 dopuści zaoferowanie ładunku do w/w staplera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

7. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1, poz. 7 dopuści zaoferowanie staplera liniowego z nożem zintegrowanym ze staplerem, długość linii zespolenia 61mm, stapler zaopatrzony w 4 rzędy tytanowych zszywek o przekroju okrągłym, wysokość otwartej zszywki 4,5mm, w system jednostronnej aktywacji, w szeroką i stabilną pozycję pośrednią, w której obie części staplera nie rozłączają się, w ogranicznik tkanki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

8. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1, poz. 8 dopuści zaoferowanie ładunku do w/w staplera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

9. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, poz. 1, 3 dopuści zaoferowanie jednorazowego staplera liniowego bez noża załadowanego ładunkiem o wysokości otwartej zszywki 3,8mm, posiadającego 2 dźwignie – pozycjonującą bransze staplera oraz aktywującą ładunek, ręczny lub automatyczny ogranicznik tkanki, szeroką pozycję pośrednią 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

10. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, poz. 2, 4 dopuści zaoferowanie jednorazowego staplera liniowego bez noża załadowanego ładunkiem o wysokości otwartej zszywki 4,5mm, posiadającego 2 dźwignie – pozycjonującą bransze staplera oraz aktywującą ładunek, ręczny lub automatyczny ogranicznik tkanki, szeroką pozycję pośrednią 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

11. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4, poz. 1ma na myśli zaoferowanie jednorazowego staplera liniowego bez noża posiadającego 2 dźwignie – pozycjonującą bransze staplera oraz aktywującą ładunek, ręczny lub automatyczny ogranicznik tkanki, szeroką pozycję pośrednią 20mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4, poz. 1 dopuści zaoferowanie staplera o wysokości otwartej zszywki 3,8mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

13. Czy Zamawiający w zadaniu nr 8, poz. 3 dopuści zaoferowanie staplera okrężnego zakrzywionego, posiadającego klasyczną-splaszczoną główkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

14. Czy Zamawiający w zadaniu nr 9, poz. 1-4 ma namyśli stapler posiadający prostą i sztywną głowicę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy zamawiający w zadaniu nr 12, poz. 1 dopuści zaoferowanie atraumatycznego graspera laparoskopowego o długości trzonu 35cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

16. Dotyczy punktu Rozdziału 8, ust. 8.7, pkt 2 SIWZ

W związku z regulacją siwz wskazaną powyżej, wnosimy o rozważenie i ewentualną zmianę powołanej regulacji na taką, która pozwoli wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie i których oferta została uznana za najkorzystniejszą na nie ponoszenie dodatkowych kosztów związanych z próbkami zaoferowanych elementów przedmiotu zamówienia, które po okresie 4 lat muszą być utylizowane ze względu na upływ czasu przydatności do używania. W miejsce dotychczasowej regulacji, mającej stanowić potwierdzenie spełniania wymagań zamawiającego proponujemy rozwiązanie, które jest praktykowane w innych jednostkach służby zdrowia a mianowicie prezentacja przedmiotu zamówienia w określonym czasie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Pragniemy również dodać, że Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r., w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r., poz. 1126) w § 13 ust. 1 pkt. 1 zawiera otwarty katalog dokumentów jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy na potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego i zastąpienie próbek na np. opisy, fotografie lub inne podobne dokumenty (np. prezentacje) z całkowitą pewnością zwiększy konkurencyjność postępowania oraz zmniejszy koszty ponoszone przez Wykonawców składających oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka